CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa, SP 24 de maio de 2022.

Ofício n.º 31/2022

Assunto - Encaminha Termo de Referência para Cotação

Prezado(s) Senhor(es),

Por intermédio do presente, encaminhar Pedido de Orçamento que
especifica condições que objetiva a contratação de empresa especializada na
elaboração e realização de concurso público para a Câmara Municipal de Santana da
Ponte Pensa - SP. Maiores especificações

Esclarecemos que a cotação de preço, poderá ser enviada no e-mail:
camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br ou

camarasantanapontepensa(Dgmail.com, ou por meio de Ofício/Carta Digitalizada,
sendo este último com timbre da empresa, carimbo do CNPJ, deixando evidente o nome
do responsável e a assinatura.

Certos da colaboração, antecipamos os agradecimentos.

Atenciosamente,

Carlós Iberto da Silva
residente da Câmara